



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Linnemann Properties ApS

c/o Henrik Linnemann, Hornemansgade 4, 2100 København Ø

CVR-nr. 40 84 98 90

Årsrapport

2021

This document has esignatur Agreement-ID: 0577ecrNksU247304440

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2022.

Henrik Bjørn Linnemann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Linnemann Properties ApS
c/o Henrik Linnemann
Hornemansgade 4
2100 København Ø

CVR-nr.: 40 84 98 90
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Bjørn Linnemann

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering og udlejning af fast ejendom samt dertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -579 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabets kapitalejere er opmærksomme på kapitaltabet og vil sikre den nødvendige likviditetstilførsel.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021 kr.	9/10 2019 - 31/12 2020 t.kr.
Bruttotab	-15.044	-8
Andre finansielle indtægter	65.129	0
Øvrige finansielle omkostninger	-629.204	0
Resultat før skat	-579.119	-8
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-579.119	-8
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-579.119	-8
Disponeret i alt	-579.119	-8



Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.452	0
Tilgodehavender i alt	3.452	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.697.946	0
Værdipapirer i alt	1.697.946	0
Likvide beholdninger	56.486	35
Omsætningsaktiver i alt	1.757.884	35
Aktiver i alt	1.757.884	35



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	-587.219	-8
Egenkapital i alt	-547.219	32
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.214.165	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.214.165	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	3
Anden gæld	78.438	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	90.938	3
Gældsforpligtelser i alt	2.305.103	3
Passiver i alt	1.757.884	35

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-8.100	31.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-579.119	-579.119
	40.000	-587.219	-547.219



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt virksomhedskapitalen og har fremsat forslag om, at kapitalen reableres ved fremtidige driftsoverskud.

Selskabets ledelse agter at sikre tilførslen af den nødvendige likviditet til honorering af de løbende betalingsforpligtelser.

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2021	<u>1.697.946</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-550.291</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.


